cabine fechada e com ar condicionado, 

com motor a díesel, potência mínima de 

85 CV, com dois conjuntos de VCR e oito 

contrapesos. 

UNI 01 Budny/8540STD R$ 134.640,00 R$ 134.640,00 

Valor Total Final  R$ 134.640,00 

Valor total por extenso da proposta final: R$ 134.640,00 (Cento e trinta e quatro mil, seiscentos e quarenta reais.)  

Prazo de entrega: conforme edital 

Garantia: conforme edital. 

Validade da proposta:  60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.  

Declaro, sob as penas da lei, que o objeto ofertado atende todas as especificações exigidas no edital e atendem todas